БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ БАЙМАК   РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕМӘС   АУЫЛ   СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453663, БР, Баймак районы, Темəс ауылы, Почта урамы, 6

тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
453663, РБ, Баймакский район, с.Темясово, ул. Почтовая, 6

тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03

КАРАР                                                                                                                              РЕШЕНИЕ

«____»_________2016й.                          №___                                               «____»_________2016г.
О Программе комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры
сельского поселения Темясовский сельсовет на 2016-2031 гг.
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 2 п.1.4, п.1.19 Устава  сельского поселения Темясовский сельсовет,

 РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский  район Республики Башкортостан  на 2016-2031  годы» (далее именуется Программа).

2. Утвердить муниципальным заказчиком Программы администрацию  сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу  сельского поселения Темясовский сельсовет (Р.Х.Янчурина).

4. Обнародовать настоящее решение Собрания депутатов  сельского поселения Темясовский сельсовет на официальном сайте администрации сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  в сети Интернет .

5. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования (опубликования).

Глава  сельского поселения
Темясовский сельсовет

муниципального района
Баймакский район
Республики Башкортостан                                                             Р.Х.Янчурин